
UCHWAŁA NR VIII/32/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 

Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)) 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 
w składzie: 

 
 
 

1) Bogdan Łapa                    Starosta Kartuski, 
 

2) Iwona Formela                         Wicestarosta, 
 

3) Tadeusz Roman Kobiela    członek Zarządu, 
 

4) Eugeniusz Pryczkowski      członek Zarządu, 
 

5) Paweł Kowalewski               członek Zarządu 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  91 116 zł do kwoty 266 996 484 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   91 116 zł do kwoty 294 836 179 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC5A780-DB39-4F5A-83D3-FB2AC2A69FB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr VIII/32/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 91 116 zł do kwoty 266 996 484 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 9 013 000  17 500 9 030 500 
801 80148 2130 0  78 290 78 290 
852 85205 2110 28 000  6 500 34 500 
855 85508 2110 55 675 11 174  44 501 

Razem  11 174 102 290  

 
  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 91 116 zł do kwoty 294 836 179 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4300 59 300  17 500 76 800 
801 80148 4210 0  50 090 50 090 

  4270 0  28 200 28 200 
852 85205 4300 36 072  6 500 42 572 
855 85508 3110 3 974 104 9 174  3 964 930 

  4170 2 480 437 2 000  2 478 437 
Razem  11 174 102 290  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC5A780-DB39-4F5A-83D3-FB2AC2A69FB9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr VIII/32/2024 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 12 826 zł do kwoty                
17 656 836 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 2110 9 013 000  17 500 9 030 500 
852 85205 2110 28 000  6 500 34 500 
855 85508 2110 55 675 11 174  44 501 

Razem  11 174 24 000  

 
 

Zwiększenia się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 12 826 zł do kwoty                
16 656 836 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 4300 59 300  17 500 76 800 
852 85205 4300 26 072  6 500 32 572 
855 85508 3110 21 104 9 174  11 930 

  4170 28 837 2 000  26 837 
Razem  11 174 24 000  

ZW/KK 4.07.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC5A780-DB39-4F5A-83D3-FB2AC2A69FB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/32/2024 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


